Urichi Hüttem equitis Autreati Suster interfectione propin
qui sui Joannis Hüttem equitis deplorato

Ad Lidenicū Hüttem super interceptione filij Cōmo
latoria

In Ulricū Wirtemberensem oratione v.

Ibidem et in eundem Dialogus cui trinilus thalaris mis
Apologetia pro thalarismo et alijs ad amicos Ep̄ta

Ulrici ab Hütten n̄m Erasmo Rothredamo pres
byter Thologo expostulatio.

De multo omnium saluberrima Christi Salvatoris m̄i
resurrectione ad Xim in Chro patrem ac dominum

D: Petrum Ep̄m Tengesinum administratore vienensem
Carol: Remanom Regis recipiunt ad securio in con
uentum Hispaniae

Opera Aeneihi Clementis prudenter
Eagum doctoris, preclarissim de intermerrate Virgini
conceptu aduersus Vincenitium quendam decreto
Universalis Doctoris Alarum de planctu nature liber.
Ibidem Libellus facetus gestas res Virgini aquatior parasitum
socindissime pertraclans.

Francisci Petrarca Dialogi de Vera Sapientia

Jam tamquam Quinquccesiensis Episcopi Silvia panegyrica
ad Guarinum Veronensem prefectorum suum et eiusdem
Epigrammata multa ante hac tempore excusa.

Joachimi Vadiani Helveticus Egloga cuius titulus fuitus
Ibidem et eiusdem de magnis familia Vadianorum
ad Melchiorem fratrem elegia exegatica.

Duo Elegiarum libri Henrici glareani Helveticus ad
Ulricum Inghium Deggum

P. Jani Hadeli Poete a duvo Maximiliano coronati
Elegiarum Ulricus liber.

Ulrici de Hütten equitis germani Aula dialogus

Ibidem et eiusdem ad Balthaldum Nierichhagen
patricium Norimbergensem Epistola Vite sue ratione
exponens.

Orationes due laudentissime ab Aliustri Gymnasio
Viueniens in inscriptione & mons principum ac
Episcoporum Laibacensis Secundensis, et Tergestini
Anno M. D. xxij habite in quibus irre ac rarissime
laudes eorum saecularius explicantur.

Libellus Ulrici Hütten cuius titulus nemo
phalarismus Dialogus Hüttenicus

Epistola ad Maximiliani cesarem Italia ficticia

Viderico Hütten autore

Benedicti Jonii Bononiensis de Venetiis Gallici Trophæo

Ibidem ad Aug. principes my. & Ro. Ele. carolum et Ferdinandum
Germ. post Maximiliani Caesaris obitum Oratio.

Videricu Zayi Orator et filii consuli oratio fratribus in
funere d. Maximiliani Imp. Aug. Eccliam

Oratio funebris habita per Joannem Echum Virolegum
Augste ne exequiis tempore Reuerendissimi dominum
Henricum Episcopi Augustensis Anno 1517.

Oratio ad Illustrissimam bonam Sforiam Principem Me-
diolanensem Ducem Bari ac Polonis Serenissimam Re-
ginam per Ludovicum regis regnum Vordigam i.e. Balcon
Aprilis Anno 1518 in eius aduentu Universitatibus Vienn-
ensis nomine in magno tum procerum tu eruditior
concessus habita.

Richardi Bartholini Viri eruditissim de Conuenienti Au-
gustinis concordia descriptio rebus etiam exterraria
genorum qui interim geste sunt tum elegancia mter
Tertius

Angeli Politian Viri undecimq. doctissimi libellus non
minus dictum quam elegantia cum nomine Lancia.

Conradi Clusi trotius primi in germania poete coronati
libri Odarum euangeliorum cum Exodo et seculari carmine
diligenter et accurate impressi et hoc primum typo in
studiorum emolumentum editi.

Diomisi Affri de Situ orbis opus studiosiss necessarium
qua gentes, populi, urbis, Maria, flumina, explicita
in greci scriptum.

Ibidem et eiusdem in Latinitatem a Rheimio famio
grammatico translatione, falso haec termis Christiano
adscriptum in quo prope ducenta loca rhaigauiimus
que et plimo et reliquie geographis sibi numeris acco-
modabunt.

1165.
Ihidem Amorum gratorum more latine scripta in grecis
aliquæ anthorum catalogationes continentur.

Zacharia Liby acutum orbis Breuerianum sive compendio eni-

1166.
Tneq; caput ac memoriam facillimum foliæ et gratis legi.
Ibidem Erasmi iugias ep; Konvov. & Suntice laus libellus Vere
aureum nec minus crudelius et salutaris & festinus miser
ex ipsius authoris archetypus diligentissime restitutus

1167.
Terentius poeta Comici clarissimi Comediarum liber in
pergamente scriptus

1168.
Persius in lapide scriptus
Ibidem Boetus de Consolatione Philosophie scriptus
in lapide.

1169.
Nonni poete Panopolitanus paraphrasis Heroico carmi-
ne scripta in Evangelium Iohannis grecæ

1170.
Theodori Gresmundi carmen de Historia Violace Crinis
et eius Vita cum interpretatione Hieronymi Gelniensi
Scholarum summi tomis Argentoratensis moderatus

Stephani Laurini Olomucen Stauromachia & crucifixio.
sermone bellum quod armi ab arte redempti post ses-
quimilecum Quartodecimo et Paomonia et collim-
taneas provincias talide misera hiliter depopulauerat
in quinq; libros summatum digestum.

Ibidem
Herculis cum Ante pugna Allegorica ac pia interpretatio
Christianæ militi non minus virilis quam minima
selu' auctore Nicolao Vinnmanno Ingiariarum Ing.
Studij publico lectori.

1171.
Iohannis Langi Silvij ad Thracum Christianum dei finum
pro Christianis contra Turcas elegia
Ibidem in Laudem Catharine Agnese Augustane Philippi.

1169.
sive Georgij Lexami Sicily consurgit.

Ibidem Nicolai Weidneri canonici Viranislausensis
Catholicum carmen ad philippum Melanchthonem.

Anthony Geraldini poete Lanreati et Prothonotary
Apostolicus Bucolicum opus sanctissimum atq; eruditissi-
mum in quo porta Elogia Sec' Vitam Christi Salua-
toris eiusq; gesta ut breviter ita summo artificio
complexus est.